63 Bendra palyginamoji pasiūlymo pirmai (1) pirkimo objekto daliai kaina Eur su PVM 3951,56 

64 Statinio darbo projekto rengimo kaina procentais*** nuo rangos darbų kainos 
30 proc. 

Bendra palyginamoji pasiūlymo pirmai (1) pirkimo objekto daliai kaina su PVM 3951,56 
Trys tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt vienas euras 56 ct 

(nurodyti  žodžiais) 
Pastabos:  
* Pateiktas preliminarus darbų sąrašas ir nurodyti kiekiai yra tik informacinio pobūdžio ir bus 
naudojami pasiūlymo vertinimui. Visą preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpį (48 mėn.) 
užsakovai galės pirkti ir šiame sąraše nenurodytus darbus, medžiagas ir įrengimus, tačiau visiems